95
EL
LI
PS
IS
Horizontal
ELLIPSIS_H 2
ACABADOS DE ALTA GAMA

12
8
Características
• Radiador de diseño, fabricado con elementos en acero.
• Colectores verticales de Ø30 mm.
• Tubos horizontales de sección elíptica 50x25 mm.
• Roscas 1/2” gas derecha.
• Presión máxima de trabajo: 4 bar.
• Temperatura máx. admitida: 95ºC.
El precio incluye
• Purgador manual de 1/2”.
• Tapón ciego de 1/2”.
• Soportes para pared en el mismo color del radiador.
Modelo Código Profundidad Anchura Entre eje Peso Capac.
P mm L mm L' mm Kg lt
520 TL20520 YY 01 76 520 470 1,34 0,94
650 TL20650 YY 01 76 650 600 1,6 1,16
700 TL20700 YY 01 76 700 650 1,7 1,25
920 TL20920 YY 01 76 920 870 2,15 1,62
1020 TL21020 YY 01 76 1020 970 2,35 1,79
1220 TL21220 YY 01 76 1220 1170 2,75 2,12
1520 TL21520 YY 01 76 1520 1470 3,35 2,63
1820 TL21820 YY 01 76 1820 1770 3,95 3,14
2020 TL22020 YY 01 76 2020 1970 4,35 3,48
Para ∆T diferentes a los expresados en la tabla utilizar la fórmula: Q=Qn (∆T / 50)n o ver páginas 508-509.
01 = Código color Blanco Estándar.
YY=Número elementos
Potencia térmica por metro lineal (Watt)